
Smlouvač.
na zajištěni odvozu a uložení tuhého komuná+niho odpadu

1. Smluvní strany

Zhotovítel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Rumunská 1, 120 00 Praha 2
Provozovna Čáslav, Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
Zastouoená jednatelem společnosti a

, _jednatelem společnosti
ICO: 49 35 60 89
DIČ: CZ 49 35 60 89
Bankovní snolení-:
Číslo účtu; L -

Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, v oddíle C, vložce 19775

Objednavatel: Obec Druhanov
582 91 Druhanov
Zastoupená starostou obce i
IČO: 00 179591
DIČ:
Bankovní spojení: ,
Člslo účtu: I

uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 269, odst. 2 zákona 513/1991 Sb. (Obchodního
zákoníku) ve znění pozdějších novelizací.

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz tuhého komunálního odpadu (dále jen TKO) od
obyvatel obce, případně rekreačních objektů a jeho řádné odstranění nebo využití v
souladu s právními předpisy České republiky. Rozsah plp~ní je stanoven dle požadavků
obce. Svoz bude probíhat 1 x týdně (v období od 1.4. do 30.9.) a 1 x 14 dní (v období od .
1.10. do 31.3.) a to v den, stanovený svozovým kalendářem pro daný rok.

2. Předmětem smlouvy je dále odvoz nebezpečného odpadu od obyvatel obce, dále
stavebního odpadu, velkoobjemného a biologicky rozložitelného odpadu. Tento svoz bude
probíhat jen v případě zájmu objednavatele, vždy po telefonické dohodě mezi smluvními
stranami.

3. Předmětem smlouvy je instalace, pronájem a výsypy 3 odpadkových košů v obci zdarma.

4. Předmětem smlouvy je bezplatný pronájem plastových nádob 120 I na TKO v režimu
1 domácnost /1 nádoba.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě živnostenských listů oprávněn podnikat v oblasti
nakládání s odpady a nakládání s nebezpečnými odpady. Živnostenské listy jsou' přílohou
Č. 1 a Č. 2 této smlouvy.

Strana 1/5
"



,/ /i
' . ./

j,

il --červenec, srpen
lL Cena za svoz, manipulaci a uložení odpadu

Pronájem nádob 2401na biologický odpad

Možnost realizace svozu v režii obce, obyvatele nebo kombinací.

6. Platební podmínky

1. Sjednaná cena za svoz odpadu dle této smlouvy je stanovena na základě dohody
smluvních stran. Cena plnění je stanovena za 12 měsíců kalendářního roku bez DPH.
Zhotovitel vystaví k 31.5. 2007 fakturu za období od 1.5.2007 do 31.12.2007 jako 8/12
dohodnuté ceny, která bude splácena ve třech splátkách. Poslední splátka bude
nejpozději k 30.9. daného roku. K ceně plnění bude připočtena DPH v zákonné výši.
V dalších letech vystaví zhotovitel fakturu vždy k 31.1. daného roku, která bude splácena
ve čtvrtletních splátkách. Poslední splátka bude nejpozději k 30.9. daného roku. K ceně
plněn í bude připočtena DPH v zákonné výši.

2, V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli i smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den
prodlení.

7. Úprava ceny

1. Zhotovíte! se zavazuje, že změna ceny bude prováděna vždy k 1. lednu daného roku.

2, Sjednané ceny za poskytované služby budou v dalších letech upravovány pouze
jedenkrát ročně a to ve výši indexu spotřebitelských cen vyhlašovaným ČSÚ či o případné
změny legislativních podmínek (např. změna poplatků za uložení odpadů dle zákona o
odpadech, změna DPH apod.).

8. Doba platnosti smlouvy
1. Smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 30.04.2017.
2. Každá ze smluvních stran má právo smlouvu vypovědět. Výpověď musí být učiněna

písemně s odůvodněním a doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a
začíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

3. V případě výpovědi této smlouvy jednou ze smluvních stran se obě strany zavazují
vypořádat své finanční poměry založené touto smlouvou a to nejpozději do uplynutí
výpovědní lhůty.

9. Zvláštní ujednání

1. Objednavatel se zavazuje, že v době trvání této smlouvy neuzavře s třetí osobou smlouvu
s obdobným předmětem plnění, který je sjednán v této smlouvě.

2. Zhotovitel se zavazuie složi] na účet objednavatele nejpozději do 31~05.2007 finanční
jistinu ve výši I Tato jistina slouží k zajištění závazků objednavatele z této
smlouvy.rObjednavatel je povinen vrátit zhotoviteli každý rok k poslednimu oracovnímu
dni měsíce ledna, počínaje lednem 2008, finanční částku odpovídající, y složené
zhotovitelem. Objednavatel má právo započíst své pohledávky za zhotovitele proti
pohledávce zhotovltele vyplývající z jeho práva na vrácení jistiny, respektive její části.

Strana 4/5



3. V případě výpovědí podané objadnavatalem podle článku 8. odstavce 2. této smlouvy je
objedCa

vate
! povínen vrátít zhotovite!í dosud navrácenou část lístíny nejpozděl

i

jecen

měsíc před skončením výpovědní Ihuty.
4. V případě výpovědí podaná objednavate!em do pětí let od počátku účinnosti táto smlou\~i

tedy do 1.5.20 12 je objednava teI poví nen vrátit zhotovi teli částku od pov ídají cí běžné ln U
pronájmU sběrných nádob. Tato částka bude vypočítána jako součin počtu poskytnutých
nádob. doby trvání smluvního vztahu do doby vypovědí smlouvy v celých letech a částky

_ Kč. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši.

10. Další ujednání

1. poplatek za každéhO občana a rekreační objekt si bude obecní úřad 'vybírat sám

2. Vztahy, které smlouva výstovněneupravuje, se řídí obchodním zákoníkem a obecné
platnými předpísy souvisejícími s předmětem této smlouvy v Ceské republice.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy podpis pod ní přípojí oba její účastníci.

Účinnost této smlouvy je sjednána od 1.5.2007.
4. Smlouvu je možné měnit nebo doplnít pouze písemnými a číslovanými dodatky za

souhlasu obou smluvních stran.
5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a každá ze

smluvních stran obdrží po jednom z nich.



----,..~

Dodatek č.
na zajištění odvozu a uložení tuhého komunálního odpadu

1. Smluvní strany

Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 10200 Praha 10
Provozovna Čáslav, Hejdof 1666, 28601 Čáslav
Zastoupený

IČD: 49356089
DIČ: CZ 49 35 60 89
Bankovní spojení: UniCreditBank
Číslo účtu: j .
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, v oddíle C, vložce 19775

Objednavatel: Obec Druhanov
Druhanov 11
582 91 Druhanov
Zastoupená starostou obce;
IČD: 00 179591
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu;

uzavírají tento dodatek, kterým se mění smlouva čj na
zajištění odvozu a uložení tuhého komunálního odpadu ve znění pozdějších dodatků (dále
jen "smlouva") následovně:

čl.č. 5. smlouvy "Cena plnění" nově zní

Cena plnění za jednotlivé služby je stanovena následovně:

A) za svoz směsného komunálního odpadu

a) za každého obyvatele trvale bydlícího na území obce

b) rekreační objekty

Stanovený počet svozů za rok

Počet obyvatel nahlásí objednavatel zhotoviteli písemně vždy do 15. ledna každého
kalendářního roku.

Strana 1/3



B) svoz separovaného odpadu

1100 litrů kontejnery - 4 ks ve vlastnictví zhotovitele

vývoz

Plast 2 ks 26 x ročně (ks

Sklo 1 ks 13 x ročně (ks

Papír 1 ks 26 x ročně :..:..;(k~s ---c

Cena celkem za svoz separovaného odpadu

Po dobu zapůjčení ručí za nádobu objednavatel. V případě ztráty či poškození bude

objednavateli vyfakturována zůstatková hodnota nádoby respektive výše škody.

V případě předání separovaného odpadu k recyklaci za úhradu, bude tato úhrada

přeúčtována na obec.

C) svoz nebezpečného odpadu

Frekvence - dle požadavku obce - min. 2 x za rok (viz zákon 185/2001 Sb.)

- za přítomnosti zástupce obce

doprava, případná manipulace s odpadem, čekací doba - viz ceník v příloze dodatku

V rámci svozu nebezpečných odpadů bude prováděn oddělený svoz pneumatik a
elektrozařízení podléhajícího zpětnému odběru.

Platba za odpady:

Nebezpečný odpad (z domácností) Kč/kg

pneumatika malá (10 kg/ks)
pneumatika velká (30 kg/ks)
pneumatika traktorová

Kč/t
Kč/t
Kč/t

Elektrozařízení podléhající zpětnému odběru (komletní)

D) svoz stavebního odpadu

Frekvence dle požadavku obce

za přítomnosti zástupce obce

doprava, případná manipulace s odpadem, čekací doba

Platba za odpady:

- viz cen ík v příloze dodatku

dle aktuální nabídky

f Strana 2/3



E) svoz velkoobjemného odpadu

Frekvence - dle požadavku obce

- za přítomnosti zástupce obce

doprava, případná manipulace s odpadem, čekací doba - viz ceník v příloze dodatku

Platba za odpady:

Objemnýodpad (20 03 07) Kč/t

F) svoz biologicky rozložitelného odpadu

Frekvence - dle požadavku obce

doprava, případná manipulace s odpadem, čekací doba - viz ceník v příloze dodatku

•Platba za odpady:

Biologicky rozložitelný odpad (20 02 01) Kč/t

čI. Č. 8. smlouvy "Doba platnosti smlouvy" nově zní

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2. Každá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí bez
udání důvodu doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta je 12 měsíců a začíná
běžet od prvého dne následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi.

3. V případě výpovědi této smlouvy jednou ze smluvních stran se obě strany zavazují
vypořádat své finanční poměry založené touto smlouvou a to nejpozději do uplynutí
výpovědní lhůty.

Ostatní ujednání smlouvy č. , zůstávají beze změny.

1) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem, kdy ho podepíše poslední ze smluvních
stran. Účinnost tohoto dodatku je sjednána od 01. 01. 2017.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3) Na důkaz toho, že si tento dodatek přečetly a že s ním souhlasí, připojuje každá ze
smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.


